m pi . AGOUSPCH- PE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0017323. 07- 09- 2021

Wpfcio Seolastico Regionale o ! Abrsse

%[V—(%@M Dorwitoriale di Chieli e di Poscara

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297;

VISTO il CCNL — comparto Scuola sottoscritto il 29.11.2007;

VISTA lipotesi del C.C.N.l. sottoscritta il 08.07.2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA;

VISTA [l'lpotesi di CCRI sottoscritta il 10.08.2020 dell’Ufficio Scolastico Regionale per I’Abruzzo
concernente i criteri per le utilizzazioni del personale docente, educativo ed ATA per gli aa.ss.
2019/20, 2020/21 e 2021/22;

VISTA la nota prot. n. AOOUSPAQ-8223 del 26.08.2021 con la quale I'U.S.R. dell’Abruzzo ha fissato i termini
per la presentazione delle istanze da parte degli assistenti amministrativi interessati all’inclusione
nella graduatoria provinciale del personale aspirante agli incarichi su posti di D.S.G.A;;

ESAMINATE le domande pervenute;

DISPONE

Sono pubblicate, in data odierna, le graduatorie provvisorie degli assistenti amministrativi aspiranti
all'incarico di sostituto del DSGA, formulate per I'a.s. 2021-2022 per le province di CHIETI e di PESCARA.

Gli interessati possono produrre eventuali reclami avverso il punteggio assegnato, entro giorni 3
(tre) dalla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale www.istruzionechietipescara.it utilizzando il
seguente indirizzo e-mail: usp.ch@istruzione.it

IL DIRIGENTE
Maristella Fortunato

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice
del’ Amministrazione Digitale e normativa connessa

- Al DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLE PROVINCE DI CHIETI E PESCARA
- ALLE OO.SS. della SCUOLA - LORO SEDI
- ALL’ALBO tramite sito

Responsabile del procedimento: Tel.
Yia Discesa doble Carceri n. 2 — 66700 Ghieti - Dol 0871/32800 — T 0871/402805 — 0871404910
emadl mﬁ.&é@é}ﬁum/}w.{l - frec: mﬁtﬁ@/wdfateﬂf. wlrwstone.df



mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionechietipescara.it/
mailto:usp.ch@istruzione.it

		2021-09-07T08:44:42+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2021-09-07T11:39:57+0200
	protocollo




